
 
  Pronájem Byt 2+1, 2+kk ,    Humpolec Humpolec ul.V Brance

Okres:Pelhřimov  Kraj: Vysočina  Evid.číslo: 25973 www: realites.cz/347771

Popis:
Dovoluji si nabídnout k podnájmu bytovou jednotku s dispozicí 2+kk a podlahové ploše 53 m²,
která se nachází v ulici V Brance, Humpolec. Byt s označením 2A se nachází v prvním nadzemním
podlaží a má následující dispoziční členění: Vstupní chodba, obývací pokoj s kuchyňským koutem,
ložnice a koupelna s WC. Kuchyně je vybavena kuchyňskou linkou, ve které je již zabudována varná
deska, trouba a digestoř. Najdete zde také prostor pro vaši myčku a lednici. V obývacím pokoji je
připraven vývod od televizní antény. Koupelna je vybavena vanou, WC, umyvadlem a radiátorem.
Je zde připraveno místo pro vaši pračku a sušičku. Vytápění domu je řešeno centrálně přičemž
rozvod tepla je veden podlahovým topením. Zajistili jsme pro vás také kvalitní internetové
připojení. V domě je k dispozici výtah a také prostorné schodiště, ze kterého se pohodlně dostanete
na pavlače. K bytu náleží samostatná sklepní kóje. Parkování je možné přímo na ulici před domem.
Pro náročnější podnájemníky máme také nabídk..

cena: 12.100,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: novostavba
Počet podlaží: 3
Plocha celková: 53m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ostatní

  Makléř:
Radim Dalík
605 105 940
dalik@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347771
http://www.tcpdf.org

